UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1427   /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Tam Kỳ, ngày  29   tháng 4   năm 2008

	V/v thống nhất chủ trương tổ chức tổng kết

10 năm Quỹ bảo trợ nạn nhân chất độc da cam

	Kính gửi:
	 Hội Chữ thập đỏ tỉnh

        Về đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Tờ trình số 71/TTr-HCTĐ ngày 17/4/2008 về việc xin tổ chức tổng kết 10 năm Quỹ bảo trợ nạn nhân chất độc da cam;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 6566/VPCP-VX ngày 13/11/2007 của Văn phòng Chính phủ và Kế hoạch số 1756/KH-TWHCTĐ ngày 21/12/2007 của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam, vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho phép Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết 10 năm Quỹ Bảo trợ nạn nhân chất độc da cam như đề nghị tại Tờ trình số 71/TTr-HCTĐ ngày 17/4/2008. Yêu cầu Hội Chữ thập đỏ tỉnh  chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện phục vụ để Hội nghị đạt kết quả, thiết thực, tiết kiệm, tránh phô trương hình thức.

2. Về kinh phí tổ chức Hội nghị, đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh lập dự toán gửi Sở Tài chính thẩm định trình UBND tỉnh giải quyết./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· UBND tỉnh;
· Sở Tài chính
· CPVP phụ trách văn xã;
· Lưu: VT,VX (nguyên)
D:\Nguyen\2008\Công Văn\to chuc HN tong ket Quy nan nhan chat doc da cam.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả